

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和6年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村総合事務組合	連結会計(単独合算)	連結会計相殺	連結会計
【資産の部】						
固定資産	22,623,660,181	22,623,660,181	88,600,585	22,712,260,766	-	22,712,260,766
有形固定資産	22,623,660,181	22,623,660,181	-	22,623,660,181	-	22,623,660,181
事業用資産	22,620,705,667	22,620,705,667	-	22,620,705,667	-	22,620,705,667
土地	259,304,000	259,304,000	-	259,304,000	-	259,304,000
土地減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-	-	-
立木竹減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
建物	25,606,631,227	25,606,631,227	-	25,606,631,227	-	25,606,631,227
建物減価償却累計額	△ 5,500,360,963	△ 5,500,360,963	-	△ 5,500,360,963	-	△ 5,500,360,963
建物減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
工作物	1,652,597,773	1,652,597,773	-	1,652,597,773	-	1,652,597,773
工作物減価償却累計額	△ 338,483,370	△ 338,483,370	-	△ 338,483,370	-	△ 338,483,370
工作物減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
船舶	-	-	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
船舶減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
浮標等減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
航空機減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	941,017,000	941,017,000	-	941,017,000	-	941,017,000
インフラ資産	-	-	-	-	-	-
土地	-	-	-	-	-	-
土地減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-
建物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
建物減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-
工作物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
工作物減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-
物品	46,104,091	46,104,091	-	46,104,091	-	46,104,091
物品減価償却累計額	△ 43,149,577	△ 43,149,577	-	△ 43,149,577	-	△ 43,149,577
物品減損損失累計額	-	-	-	-	-	-
無形固定資産	-	-	-	-	-	-
ソフトウェア	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
投資その他の資産	-	-	88,600,585	88,600,585	-	88,600,585
投資及び出資金	-	-	-	-	-	-
有価証券	-	-	-	-	-	-
出資金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-	-	-
長期延滞債権	-	-	-	-	-	-
長期貸付金	-	-	-	-	-	-
基金	-	-	88,600,585	88,600,585	-	88,600,585
減債基金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	88,600,585	88,600,585	-	88,600,585
その他	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-
流動資産	1,289,120,657	1,289,120,657	15,232	1,289,135,889	-	1,289,135,889
現金預金	609,120,657	609,120,657	15,232	609,135,889	-	609,135,889
資金	609,120,657	609,120,657	15,232	609,135,889	-	609,135,889
歳計外現金	-	-	-	-	-	-
未収金	-	-	-	-	-	-
短期貸付金	-	-	-	-	-	-
基金	680,000,000	680,000,000	-	680,000,000	-	680,000,000
財政調整基金	680,000,000	680,000,000	-	680,000,000	-	680,000,000
減債基金	-	-	-	-	-	-
棚卸資産	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-
繰延資産	-	-	-	-	-	-
資産合計	23,912,780,838	23,912,780,838	88,615,817	24,001,396,655	-	24,001,396,655
【負債の部】						
固定負債	11,581,444,454	11,581,444,454	87,319,230	11,668,763,684	-	11,668,763,684
地方債等	11,581,444,454	11,581,444,454	-	11,581,444,454	-	11,581,444,454
長期未払金	-	-	-	-	-	-
退職手当引当金	-	-	87,319,230	87,319,230	-	87,319,230
損失補償等引当金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
流動負債	827,071,416	827,071,416	-	827,071,416	-	827,071,416
1年内償還予定地方債等	819,565,781	819,565,781	-	819,565,781	-	819,565,781
未払金	-	-	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-	-	-
賞与等引当金	7,505,635	7,505,635	-	7,505,635	-	7,505,635
預り金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
負債合計	12,408,515,870	12,408,515,870	87,319,230	12,495,835,100	-	12,495,835,100
【純資産の部】						
固定資産等形成分	23,303,660,181	23,303,660,181	88,600,585	23,392,260,766	-	23,392,260,766
余剰分(不足分)	△ 11,799,395,213	△ 11,799,395,213	△ 87,303,998	△ 11,886,699,211	-	△ 11,886,699,211
他団体出資等分	-	-	-	-	-	-
純資産合計	11,504,264,968	11,504,264,968	1,296,587	11,505,561,555	-	11,505,561,555
負債及び純資産合計	23,912,780,838	23,912,780,838	88,615,817	24,001,396,655	-	24,001,396,655

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和6年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
経常費用	3,015,215,779	3,015,215,779	6,275	3,015,222,054	△ 11,560	3,015,210,494
業務費用	3,005,626,506	3,005,626,506	1,986	3,005,628,492	-	3,005,628,492
人件費	98,049,013	98,049,013	1,310	98,050,323	-	98,050,323
職員給与費	88,226,658	88,226,658	1,310	88,227,968	-	88,227,968
賞与等引当金繰入額	7,505,635	7,505,635	-	7,505,635	-	7,505,635
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
その他	2,316,720	2,316,720	-	2,316,720	-	2,316,720
物件費等	2,871,233,543	2,871,233,543	676	2,871,234,219	-	2,871,234,219
物件費	1,840,291,258	1,840,291,258	676	1,840,291,934	-	1,840,291,934
維持補修費	-	-	-	-	-	-
減価償却費	1,030,181,621	1,030,181,621	-	1,030,181,621	-	1,030,181,621
その他	760,664	760,664	-	760,664	-	760,664
その他の業務費用	36,343,950	36,343,950	-	36,343,950	-	36,343,950
支払利息	32,834,180	32,834,180	-	32,834,180	-	32,834,180
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
その他	3,509,770	3,509,770	-	3,509,770	-	3,509,770
移転費用	9,589,273	9,589,273	4,289	9,593,562	△ 11,560	9,582,002
補助金等	8,616,773	8,616,773	174	8,616,947	△ 11,560	8,605,387
社会保障給付	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-
その他	972,500	972,500	4,115	976,615	-	976,615
経常収益	1,452,710,432	1,452,710,432	3,501	1,452,713,933	-	1,452,713,933
使用料及び手数料	506,052,050	506,052,050	-	506,052,050	-	506,052,050
その他	946,658,382	946,658,382	3,501	946,661,883	-	946,661,883
純経常行政コスト	1,562,505,347	1,562,505,347	2,774	1,562,508,121	△ 11,560	1,562,496,561
臨時損失	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-
資産除売却損	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
臨時利益	-	-	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
純行政コスト	1,562,505,347	1,562,505,347	2,774	1,562,508,121	△ 11,560	1,562,496,561

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和6年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
前年度末純資産残高	11,220,141,315	11,220,141,315	1,288,666	11,221,429,981	-	11,221,429,981
純行政コスト(△)	△ 1,562,505,347	△ 1,562,505,347	△ 2,774	△ 1,562,508,121	11,560	△ 1,562,496,561
財源	1,846,629,000	1,846,629,000	11,718	1,846,640,718	△ 11,560	1,846,629,158
税収等	1,846,629,000	1,846,629,000	11,718	1,846,640,718	△ 11,560	1,846,629,158
国県等補助金	-	-	-	-	-	-
本年度差額	284,123,653	284,123,653	8,944	284,132,597	-	284,132,597
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	△ 1,023	△ 1,023	-	△ 1,023
その他	-	-	-	-	-	-
本年度純資産変動額	284,123,653	284,123,653	7,921	284,131,574	-	284,131,574
本年度末純資産残高	11,504,264,968	11,504,264,968	1,296,587	11,505,561,555	-	11,505,561,555

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和6年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】						
業務支出	1,984,547,904	1,984,547,904	6,275	1,984,554,179	△ 11,560	1,984,542,619
業務費用支出	1,974,958,631	1,974,958,631	1,986	1,974,960,617	-	1,974,960,617
人件費支出	97,328,415	97,328,415	1,310	97,329,725	-	97,329,725
物件費等支出	1,841,286,266	1,841,286,266	676	1,841,286,942	-	1,841,286,942
支払利息支出	32,834,180	32,834,180	-	32,834,180	-	32,834,180
その他の支出	3,509,770	3,509,770	-	3,509,770	-	3,509,770
移転費用支出	9,589,273	9,589,273	4,289	9,593,562	△ 11,560	9,582,002
補助金等支出	8,616,773	8,616,773	174	8,616,947	△ 11,560	8,605,387
社会保障給付支出	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	972,500	972,500	4,115	976,615	-	976,615
業務収入	2,873,722,432	2,873,722,432	15,219	2,873,737,651	△ 11,560	2,873,726,091
税収等収入	1,421,012,000	1,421,012,000	11,718	1,421,023,718	△ 11,560	1,421,012,158
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	-
使用料及び手数料収入	506,052,050	506,052,050	-	506,052,050	-	506,052,050
その他の収入	946,658,382	946,658,382	3,501	946,661,883	-	946,661,883
臨時支出	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	889,174,528	889,174,528	8,944	889,183,472	-	889,183,472
【投資活動収支】						
投資活動支出	1,093,217,000	1,093,217,000	6,085	1,093,223,085	-	1,093,223,085
公共施設等整備費支出	833,217,000	833,217,000	-	833,217,000	-	833,217,000
基金積立金支出	260,000,000	260,000,000	6,085	260,006,085	-	260,006,085
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	595,617,000	595,617,000	-	595,617,000	-	595,617,000
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	-
基金取崩収入	170,000,000	170,000,000	-	170,000,000	-	170,000,000
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-
その他の収入	425,617,000	425,617,000	-	425,617,000	-	425,617,000
投資活動収支	△ 497,600,000	△ 497,600,000	△ 6,085	△ 497,606,085	-	△ 497,606,085
【財務活動収支】						
財務活動支出	817,691,266	817,691,266	-	817,691,266	-	817,691,266
地方債等償還支出	817,691,266	817,691,266	-	817,691,266	-	817,691,266
その他の支出	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	407,600,000	407,600,000	-	407,600,000	-	407,600,000
地方債等発行収入	407,600,000	407,600,000	-	407,600,000	-	407,600,000
その他の収入	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	△ 410,091,266	△ 410,091,266	-	△ 410,091,266	-	△ 410,091,266
本年度資金収支額	△ 18,516,738	△ 18,516,738	2,859	△ 18,513,879	-	△ 18,513,879
前年度末資金残高	627,637,395	627,637,395	13,396	627,650,791	-	627,650,791
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	△ 1,023	△ 1,023	-	△ 1,023
本年度末資金残高	609,120,657	609,120,657	15,232	609,135,889	-	609,135,889
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-
本年度末現金預金残高	609,120,657	609,120,657	15,232	609,135,889	-	609,135,889